
UCHWAŁA Nr  XL/ 580 /2009
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 października 2009 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej Kalisza na 2009 rok.        

Na podstawie art.18 a i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz § 74 Statutu Kalisza – Miasta 
na prawach powiatu, stanowiącego załącznik do uchwały nr XVI/226/2004 Rady Miejskiej 
Kalisza  z  dnia  26  lutego  2004  roku  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Kalisza  –  Miasta
na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2004 r. Nr 52 poz. 1203 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1

W  planie  pracy  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Kalisza  na  2009  rok, 
stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr  XXXI/471/09  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia
22 stycznia  2009 r.  w sprawie  przyjęcia  planu pracy Komisji  Rewizyjnej  Rady Miejskiej 
Kalisza  na  2009  rok  wprowadza  się  następującą  zmianę  -  po  pkt  7.  dodaje  się  pkt  8.
w brzmieniu:
„8.  Analiza  protokołu Najwyższej  Izby Kontroli  pod kątem egzekucji  należności  z tytułu 

podatków i opłat lokalnych. Termin IV kwartał 2009 r.”.
 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr  XL  /  580   /2009

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 października 2009 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej Kalisza na 2009 rok.        

Pojawiające  się  na  bieżąco  tematy  skłaniają  Komisję  Rewizyjną  Rady  Miejskiej 
Kalisza  do  rozszerzenia  planu pracy  o „Analizę  protokołu  Najwyższej  Izby Kontroli  pod 
kątem egzekucji należności z tytułu podatków i opłat lokalnych”.    

    Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.


	UCHWAŁA Nr  XL/ 580 /2009
	Rady Miejskiej Kalisza

	W planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza na 2009 rok, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXI/471/09 Rady Miejskiej Kalisza z dnia
22 stycznia 2009 r. w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Kalisza na 2009 rok wprowadza się następującą zmianę - po pkt 7. dodaje się pkt 8.
w brzmieniu:
	„8. Analiza protokołu Najwyższej Izby Kontroli pod kątem egzekucji należności z tytułu podatków i opłat lokalnych. Termin IV kwartał 2009 r.”.
	do Uchwały Nr  XL  /  580   /2009
	Rady Miejskiej Kalisza


